
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
18.10.2021

Di
19.10.2021

12:00 - 14:00

V: Angewandte
Wirtschaftsforschung 1:
Empirical Monetary
Macroeconomics

14:00 - 16:00

V/MA Complexity and
Distribution in Economics

Mi
20.10.2021

14:00 - 16:00

Begleitveranstaltung zum
fachdidaktischen Praktikum für
das Lehramt an Grundschulen
(wöchentlich)

18:00 - 20:00

Kolloquium für laufende
Abschlussarbeiten

Do
21.10.2021

12:00 - 14:00

Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Seminar (Gruppe
C)

14:00 - 16:00

PWB-PT-VS: It �s a mess:
Probleme angewandter Ethik in
politischen Entscheidungen

16:00 - 20:00

Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Seminar (Gruppe
D)

Fr
22.10.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 12:45:48


