## UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00					
09:00					
10:00					
11:00					
12:00		12:00 - 14:00 V: Angewandte Wirtschaftsforschung 1:		12:00 - 14:00 Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:	
13:00		Empirical Monetary Macroeconomics		Datenerhebung: Seminar (Gruppe C)	
14:00		14:00 - 16:00 V/MA Complexity and Distribution in Economics	14:00 - 16:00  Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen Praktikum für	14:00 - 16:00  PWB-PT-VS: It s a mess:  Probleme angewandter Ethik in	
15:00		Distribution in Economics	das Lehramt an Grundschulen (wöchentlich)	politischen Entscheidungen	
16:00				16:00 - 20:00 Soziologisches Forschungspraktikum Teil I:	
17:00				Datenerhebung: Seminar (Gruppe D)	
18:00			18:00 - 20:00 Kolloquium für laufende Abschlussarbeiten		
19:00			Austinussai veiteii		